
 Муниципальное учреждение
отдел образования администрации города Донецка Ростовской области

ПРИКАЗ

27.03.2023                                                                                            № 106

О результатах мониторинга
 оценки качества дошкольного образования в муниципальном

образовании «Город Донецк»

В соответствии с приказом муниципального учреждения отдела образования
администрации города Донецка Ростовской области (далее – МУ отдел образования)
от  01.03.2023  №  80  «Об  организации  и  проведении  мониторинга  качества
дошкольного образования в 2023 году» с 01.03.2023 по 31.03.2023 был организован
сбор  и  обработка  информации   о  деятельности  муниципальных  бюджетных
дошкольных  образовательных  организаций  (далее  –  МБДОУ),  проведена  оценка
материалов  и документов, размещенных по ссылкам предоставленным МБДОУ. 

На основании полученных результатов 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  аналитическую  справку  о  результатах  оценки  качества

дошкольного  образования  в  муниципальном  образовании  «Город  Донецк»
(приложение  №1).
         2.Утвердить сводную таблицу «Оценка показателей качества дошкольного
образования в муниципальном образование «Город Донецк» Ростовской области по
состоянию на 31.03.2023».

3.Ведущему специалисту МУ отдела образования Войтовой Е.Л.:
3.1. разместить результаты мониторинга качества дошкольного образования  в

муниципальном образовании  «Город  Донецк»  на  официальном сайте  МУ отдела
образования;

3.2. представить результаты мониторинга качества дошкольного образования
в муниципальном образовании «Город Донецк» в ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО.

4. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель заведующего муниципальным учреждением
отделом образования администрации
города Донецка Ростовской области                                                Г.В. Капранова

1


	В соответствии с приказом муниципального учреждения отдела образования администрации города Донецка Ростовской области (далее – МУ отдел образования) от 01.03.2023 № 80 «Об организации и проведении мониторинга качества дошкольного образования в 2023 году» с 01.03.2023 по 31.03.2023 был организован сбор и обработка информации о деятельности муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организаций (далее – МБДОУ), проведена оценка материалов и документов, размещенных по ссылкам предоставленным МБДОУ.
	На основании полученных результатов

